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Information föräldramöte IFK Lindesberg 
P15   
  
Värdegrund 
 
” Som medlem i IFK Lindesberg är du en förebild för framtidens  

IFK-are samt dagens och framtidens medborgare. Detta ska 

prägla ditt agerande både på och utanför planen ”  

 

- Det råder noll tolerans mot kränkande behandling och dålig attityd. Vi tillämpar Fair play 

som innebär att man behandlar alla med respekt genom ett trevligt språkbruk. 

-Vi önskar en god kommunikation mellan ledare och förälder. Samarbete för barnens bästa.  

-Varje träning ska genomsyras av tydlighet och struktur. Ledare och föräldrar arbetar 

tillsammans för att barnen ska utvecklas inom fotbollen, som spelare och som medmänniska. 

- Precis som att fotbollen ska vara utvecklande ska den också vara rolig och givande. 

Träningarna är upplagda utifrån Svenska fotbollsförbundet träningsplan “Fotbollens spela, lek 

och lär” (FSLL).   

 

Kommunikationsvägar  

All skriftlig kommunikation gällande träningar, poolspel och nyheter sker via laget.se samt 

Supertext.   

Vid poolspel skickas kallelse via laget.se. Förälder anmäler sitt barn till poolspel genom att 

svara “Kommer/kommer inte” i kallelsen.   

Frågor till ledare sker antingen via laget.se eller via kontaktuppgifter till respektive ledare.  

Vid frågor kring laget.se eller Supertext – kontakta ledarna. 

  

Träningstider  

Onsdagar: 17.30-18.30  

Söndagar: 10.00-11.30  

 

Spelform 5 mot 5  

Planstorleken är 30x20 meter utan sarg/nät och 5-manna mål. 

1 målvakt + 4 utespelare  

Avspark gäller vid periodstart samt vid mål.   

Sidlinjespark (inspark) tillämpas. Detta räknas som en “fast situation” vilket betyder att mål 

inte får göras direkt via inspark. Passning ska genomföras där motståndare ska hålla 5 meters 

avstånd till insparken. Det går även bra att på egen hand driva in bollen men passning måste 

göras före avslut på mål. 

Utbildad domare dömer matcher. Domarens ord råder och fair play ska alltid tillämpas.   

Vid olämpligt uppträdande får man gå av planen för att lugna sig. 
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Lagförälder 

En lagförälder hjälper laget och föreningen med samordning,  

kommunikation och försäljningsfrågor. Uppgifter som en lagförälder kan ansvara för är 

t.ex planering av jourveckor, försäljning av hamburgare eller häften, ansvarsfördelning 

vid poolspel eller caféteria m.m.  

Lagföräldrarna är ett stöd till ledarna och har en viktig roll  

i lagets utveckling framåt. Vid intresse av att vara lagförälder – kontakta ledarna.  

 

 

Jourvecka 

Jourvecka innebär att varje lag i föreningen ansvarar för skötsel och städ gällande 

klubbhuset och föreningens närområde under en vecka. 

Till detta menas exempelvis att tömma soptunnor, sopa golv, göra snygg i klubbstugan 

och bemanna kiosken vid seniormatch. 

Dessa veckor tilldelas av föreningen. P15 har fått vecka 29 och vecka 41. 

Städning sker alla vardagar till och med torsdag. 

Uppdrag tilldelas av ledare eller lagförälder.  

 

Poolspel 

P15 är anmälda i två olika grupper då laget har många spelare.  

Detta innebär många poolspel under säsongen. 

Datum för poolspel och plats för kommande poolspel: 

4 juni (Östra Almby IP, Örebro – 2 lag deltar) 

11 juni (Sörbyvallen, Örebro – 1 lag deltar) 

27 aug (IFK Lindeberg – 2 lag deltar) 

2 sept (Mellringe IP, Örebro – 1 lag deltar) 

16 sept (Östra Almby IP, Örebro – 1 lag deltar) 

17 sept (Pettersbergs IP, Örebro – 2 lag deltar) 

 

 

Vid övriga frågor, kontakta ledarna.  

https://www.laget.se/IFKLindesberg-Fotboll-P-15 

 

Magnus Fredriksson                            magnus.h.fredriksson@hotmail.com  

Dennis Hägler  haglerdennis@gmail.com  

Elin Asserholt-Lundin  elinasserholt@gmail.com  

Andreas Anagrius Durnell andreasdurnell@yahoo.se  

Ahmad Araje  ahmadaraje40@gmail.com  
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